**XI**

28 24.  
Obijt Mauritius  
Hilfz ne qui es cur  
in pace  
Hart Wismen Closter  
Reiner Hofweyden  
Hilfz von Machz  
Hilfz von gubler  
alle Jan. in sigilij  
vne anly ein in Meffe  
Anst. gubler Dec 17

**R**ome scē petronelle uigīs. hec fuit filia  
bī petri aplī. que post multa miracula  
sanitatu. cū eā flacc' comes suo uellet con-  
ugio sociare. triduo iducias postulās. et  
cū scā uigine felicula collactanea sua. cōtinu-  
is ieiunijs. atq; oracionib; uacās. t̄cio die  
celebratis dñi oblacionis mysterijs. redi-  
nās se ī laulo emisit spm. Eodē die apud  
aquileiam scōz cancij canciaui canciaui  
le fratru turrib; sardinie natal' scī crescē-  
ciaui mris.

### **R**alendas Junij

**D**edicacio scī incomedis p̄sbiteri mris  
apud urbē romā. cui' martirū cele-  
bratur. decimo septimo klus octobris. apud  
cesareā palestine. natal' scī p̄aphij p̄sbri.  
uriā mradē fidei et scītatis. qui sub p̄secu-  
cione maxmiano coronat' ē. Ipso die scī  
capralij abbatis monasterij lurienſis. A-  
pud ueniam sancti dauidij epī.

### **Quarto nonas Junij**

**XIX**

**R**ome scōz marcellini p̄sbri et petri ex-  
orciste. sub dyodeciano iudice sereno. qui  
post multa supplicia. quib; sup̄dict' iudex  
eos cruciauat. ducti in siluā nigram. que  
hodie scōz silua candida appellat. in eadem

pariter iussi se decollari. Et qui eos decol-  
lauit. uidit animas eorum splendide ornatas.  
ab angelis ferri ad celos. Et penitentiam agens.  
sub iulio ipse baptizatus est in senectute sua.  
nomine dorothius ipso die lugdunum. sancte  
blandine. cum quadraginta octo martiribus et  
pauca. marci aurelii ueri et anthonini atque  
lucii filiorum eius. Huius omnes famuli christi. sub  
predictis temporibus martirio coronati sunt.

**Tercio nonas iunii**

**VIII**

**G** apud aretium ciuitatem thulcie. sanctorum uirorum  
pgetini et laurentini fratrum. qui persecutione  
deorum sub iudice turio. cum essent pueri. post  
dura supplicia tolerata. et magna miracula  
ostensa. gladio celi sunt. et apud eandem urbem  
conditi sunt. Item icapania beati erasmi episcopi et uiris  
sub dyocletiano et maximiano imperatoribus.  
Item gudualdi confessoris.

**pridie nonas iunii**

**XVI**

**A** apud illiricam ciuitatem leuciam natalis  
sancti quirini episcopi. qui persecutione maximiani.  
pro fide christi ligato manu molari saxo.  
in flumine precipitatus est. et circumstantibus diu allocutus.  
ne eius timeret exemplo. uix precibus ut  
mergetur obtinuit. Huius reliquie translate